[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _10.06.2016
	№ __471

Об отмене постановления администрации муниципального образования Веневский район от 21.04.2016  № 335  «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по внутригородскому муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории города Венев Веневского района» и постановления администрации муниципального образования Веневский район от 10.05.2016 № 398 «О проведении открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по внутригородскому муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории города Венев Веневского района»

В соответствии с заключением об обстоятельствах дела
№ 03-03/09-2016 от 26.05.2016 г. Управления Федеральной антимонопольной службы по Тульской области, на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Веневский район  от 21.04.2016 № 335 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по внутригородскому муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории города Венев Веневского района» и постановление администрации муниципального образования Веневский район  от 10.05.2016 № 398 «О проведении открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по внутригородскому муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории города Венев Веневского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя. Веневский район».
4. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район
(Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования
Веневский район

Д.А. Солдатов